

アレルギー一覧表

(株)グッディ・フォーユー六本木

商品名	特定原材料7品目					特定原材料に準ずるもの20品目																						
	乳	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに	さけ	さば	いか	いくら	あわび	豚	鶏	牛	ゼラチン	りんご	バナナ	キウイ	もも	オレンジ	大豆	山芋	まつたけ	くるみ	ごま	カシューナッツ	
プレーンチーズケーキ	●	●	●																									
ブルーベリーチーズケーキ	●	●	●																									
レモンレモンチーズケーキ	●	●	●																									
フラッフィコットン・チーズケーキ	●	●	●													●					●							
紅茶のティラミス	●	●	●																									
抹茶のティラミス	●	●	●																			●						
笑っていちごのチーズケーキ	●	●	●																									
Theチーズ&チーズケーキ	●	●	●																									
ミルクプレーン スコーン	●		●																									
チョコチップとハチミツのスコーン	●	●	●																			●						
ブルーベリースコーン	●	●	●																									
林檎とシナモンのスコーン	●	●	●														●											
かぼちゃと甘い栗の入ったスコーン	●	●	●																									
紅茶とクルミのスコーン	●	●	●																							●		
ホワイトチョコ&ラズベリースコーン	●	●	●																			●						
抹茶と大納言のスコーン	●	●	●																									
キャラメルチョコ・バナナスコーン	●	●	●															●				●						
ムーンクリームスコーン	●	●	●																			●						
カラフルボール	●		●																									
チョコチップクッキー		●	●																			●			●			
マカデミアナッツクッキー		●	●		●																							
カシューナッツクッキー	●	●	●																									●
ミルクシュガークッキー	●	●	●																									
アプリコットクッキー	●	●	●		●																							
キャラメルバタークッキー	●	●	●																									

※卵、小麦、乳などアレルギー材料を使用していない商品でも
卵、小麦、乳などアレルギー材料を使用した設備で製造しています※
ですので、アレルギーに敏感な方にはおすすめできません